
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Załącznik do protokołu XXXII Sesji  

                Rady Gminy Unisław 

 

 

Informacja o pracy Wójta Gminy Unisław w okresie pomiędzy sesjami 

 

 

W dniu 1  października 2021 r. spotkałem się  z  przedstawicielami firmy  STRABAG             

w sprawie projektu ,, Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Grzybno’’.  

 

W dniu 3 października 2021 r. odbył się XII Zjazd Zarządu Oddziału Gminnego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej w Unisławiu. 

 

W dniu 5 października 2021r. wraz  z  pracownikami  Gminy  Unisław,  Goku  oraz 

mieszkańcami gminy Unisław brałem udział w projekcie ,, Działaj Lokalnie’’. 

 

W dniu 6 października 2021 r.  spotkałem się z wójtem Gminy Dąbrowy Chełmińskiej Panem 

Radosławem Ciechackim w sprawie podpisania  porozumienie dot.  zasad finansowania 

opieki zapewnianej dzieciom do lat 3 zamieszkałym na terenie Gminy Dąbrowa Chełmińska 

w klubie dziecięcym prowadzonym na terenie Gminy Unisław. Tego samego dnia  w 

Starostwie Powiatowym w Chełmnie odbyło się spotkanie w sprawie  podpisania umowy       

o dofinansowanie projektu w ramach ,, Programu wyrównywania różnic miedzy regionami 

III’’ w obszarze D  w  którym brałem udział razem ze skarbnikiem Gminy Radosławem 

Piekarskim. 

 

W dniu 8 października 2021r. uczestniczyłem w spotkaniu Związku Komunalnego Gmin 

Powiatu Chełmińskiego w Stolnie.  

 

W dniu 12 października 2021 r. w Urzędzie Marszałkowskim odbyło się oficjalne podpisanie 

umowy ,,Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 551 Strzyżawa – Dąbrowa Chełmińska  - 

Unisław – Wybcz – Chełmża – Wąbrzeźno. Tego samego dnia miałem przyjemność 

wręczenia nagród Dyrektorom szkół i przedszkoli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

W dniu 13 października 2021 r. spotkałem się z Panem Marcinem Płoszyńskim, Prezesem 

Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego.  

 

W dniu 14 października 2021 r. spotkałem się z Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Raciniewie Panem Tadeuszem Wiktor.  

 

 

W dniu 19 października 2021r. uczestniczyłem w spotkaniu Związku Komunalnego Gmin 

Powiatu Chełmińskiego w Stolnie. 

  

 

W dniu 21 października 2021 r. w Starostwie Powiatowym w Chełmnie odbyło się spotkanie 

dot.  podpisania aneksu do umowy partnerskiej w celu wspólnej realizacji projektu pn.; 

Ścieżki rowerowe w Powiecie Chełmińskim oraz aneksu do umowy o dofinansowanie 

realizacji projektu pn.; Ścieżki rowerowe w Powiecie Chełmińskim w którym uczestniczył 

zastępca wójta Pan Sylwester Kurdynowski oraz skarbnik Gminy Pan Radosław Piekarski.    



   

W dniu 25 października 2021 r. odbyło się  posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 

Chełmnie dot. omówienie problemu bezpieczeństwa drogowego oraz stanu dróg na terenie 

powiatu, podsumowanie roku 2021.  

 

Gmina Unisław uzyskała 3,6 mln złotych dofinansowania na realizację zadania pod nazwą: 

„Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Unisławiu”. Dziękuję Panu Radnemu Tomaszowi 

Dworzeckiemu za pomoc w przygotowaniu tego projektu.   
 

 

 

 

 

 


